106-2165 STAGING CHM000117724 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000117726 30.00 600 600 20.36 12214.20 6.00 732.85 6.00 732.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.90

Total: 740 740 20780.30 1503.80 1503.80 0.00 0.00 0.00 23787.90

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Seven Hundred and Eighty Seven and Ninety paisa Only